[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2024 г.             № 95
с.Гвазда

	 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 23.09.2022 №6 «О закреплении улиц и утверждении графика личного приема граждан депутатами Гвазденского сельского поселения»

        В связи с  кадровыми изменениями в Совете народных депутатов Гвазденского сельского поселения, в соответствиис Регламентом  Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, принятого решением Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.09.2022г. № 139, Совет народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 23.09.2022 №6 «О закреплении улиц и утверждении графика личного приема граждандепутатами Гвазденского сельского поселения» в части приложенийк настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Гвазденского сельского поселения.

Глава Гвазденского сельского поселения                               Л.М. Богданова

Председатель Совета народных депутатов                              С.П. Кривоносов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
от  30.09.2024г  № 95

Улицы, закрепленные за депутатами
Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование улицы

	1.
	Богданова Светлана Александровна
	Ул. Заливная, ул.Калинина от дома №1 до дома № 81 и от дома № 29 до дома № 84,

	2.
	Банов Николай Петрович
	Ул.Ленина, ул.Центральная от дома № 1 до дома № 255 и от дома № 8 до дома № 200

	3.
	Кривоносов Сергей Петрович
	Ул.Комарова, ул.1Мая, ул.Коммунаров, ул.Садовая, ул.Пчелка,ул.Подлесная, ул.Корабельное лесничество

	4.
	Храпова
Нина Викторовна
	ул.Центральная от дома № 257а до дома № 349 и от дома № 200 до дома № 238

	5.
	Галкина Марина Алексеевна
	ул.Луговая, ул.Трудовая, ул.Степная, ул.Надречная, ул.Заливная

	6.
	Варфоломеева
Тамара Ивановна
	ул.Ивана Бочарникова, ул.Гоголя ул.Красный уголок, ул.Большой Котлас, ул.Малый Котлас

	7.
	Запорожец
Иван Владимирович
	Ул. Молодежная, ул.Новая, ул.Калинина от дома 83 до дома №199 и от дома №86 до дома № 220а

	8.
	Галкина Елена Алексеевна
	ул.Пионерская.

	   9.
	Кострикина Ольга Ивановна
	ул.Фрунзе, ул.Степана Разина,ул.Кузнечная, ул. Дружба

Глава Гвазденского сельского поселения                            Л.М. Богданова

Председатель Совета народных депутатов                          С.П. Кривоносов

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Гвазденского  сельского поселения
от  30.09.2024г  №95

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГВАЗДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема
	Место приема

	1.
	Кривоносов Сергей Петрович
	1-среда каждого месяца
	с 15до 17час

	2.
	               Запорожец
Иван Владимирович
	2- понедельник каждого месяца
	с 15до 17час

	3.
	Банов Николай Петрович

	3- понедельник каждого месяца
	с 15до 17час

	4.
	Богданова Светлана Александровна

	1- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	5.
	Варфоломеева
Тамара Ивановна
	2- вторник каждого месяца
	с 15до 17час

	6.
	Галкина Елена Алексеевна
	4- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	7.
	Храпова
Нина Викторовна
	3- пятница каждого месяца
	с 15до 17час

	8.
	Галкина Марина Алексеевна

	3- вторник каждого месяца
	с 15до 17час

	  9.
	Кострикина Ольга Ивановна
	1- вторник каждого месяца
	с 15.00 до 17.00

Глава Гвазденского сельского поселения                            Л.М. Богданова

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета народных депутатов                          С.П. Кривоносов

image1.jpeg